
UCHWAŁA NR XXXIV/509/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) 

oraz art. 216 ust. pkt. 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; Nr 

238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092; Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386; Nr 240, 

poz. 1429; Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz.1456; poz. 1530; poz. 1548) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2013 pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu laparoskopowego 
i histeroskopowego dla Oddziału Położniczo – Ginekologicznego Szpitala Wojewódzkiego im. M. Kopernika 
w Koszalinie w wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: YCKZC-NOVGU-DWKDI-KLOZV-FDPDX. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————




